
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4286052 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům ve Vážanech, který je
podsklepený a disponuje dvěma podlažími. Dům je ve velmi
dobrém a udržovaném stavu, ideální pro větší rodinu nebo
investory.

V přízemí domu naleznete dispozici 3+1, která zahrnuje tři pokoje,
kuchyň, koupelnu a samostatné WC. V prvním patře jsou k
dispozici dva prostorné pokoje a další koupelna s WC. Z půdního
prostoru lze navíc dostavět další dva pokoje, čímž lze ještě zvětšit
obytnou plochu domu.

K domu náleží pozemek o celkové výměře 912 m2 a krásná
zahrada o rozloze 1519 m2, která poskytuje dostatek prostoru pro
relaxaci, pěstování nebo případnou další výstavbu. Ve dvoře se
nachází technické místnosti a garáž, což ocení každý, kdo
potřebuje více úložného prostoru nebo dílnu.

Dům prošel v roce 2010 významnou renovací v rámci programu
Zelená úsporám, kdy byla vyměněna okna, dveře a provedeno
zateplení fasády.

Pokud hledáte pohodlné bydlení ve velmi dobrém stavu s možností
úprav a rozšíření, tento dům ve Vážanech je ideální volbou.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4286052
Inzerát vydán: 18.10.2024
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 912 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 122 m2
Podlahová plocha: 169 m2
Plocha zahrady: 1519 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Musil
Tel:

+420 778 119 912
Email:

musil@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


